Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo - Campus Itapetininga

PORTARIA ITP.013/2019 DE 25 DE FEVEREIRO DE 2019

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS ITAPETININGA DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, e

considerando o que consta da Portaria nº 3.903 de 04 de novembro de 2015, RESOLVE:

Art. 1º - ALTERAR a PORTARIA ITP.0037/2017, DE 18 DE ABRIL DE 2018.

Art. 2º - DESIGNAR a servidora JAQUELLINE DA SILVA FEITOZA para também

compor a Comissão de Análise e Acompanhamento das Ações de Ensino, de modo que ela

passa a ter a seguinte composição:

- CAROLINA MANDARINI DIAS - PRESIDENTE

- FERNANDO RIBEIRO ALVES - SECRETÁRIO

- ALESSANDRA LUIZA DA ROZ

- ALEXANDRE SHIGUNOV NETO

- ELZAFRAN SANTOS SOUSA LOURENÇO

- RAFAEL DE ALMEIDA BROCHADO

- REGIANI ZORNETTA

- JAQUELLINE DA SILVA FEITOZA

Art. 3º - DETERMINAR a carga horária de 2 (duas) horas semanais de dedicação à

Comissão de Análise e Acompanhamento das Ações de Ensino.

RAGNAR ORLANDO HAMMARSTROM

DIRETOR GERAL